[image: image1.png]

Республика Карелия

Совет Эссойльского сельского поселения

XXXXIX сессия II созыва

РЕШЕНИЕ №24

от 03 июля 2013 года

п.Эссойла

Об утверждении перечня имущества

БУ «ЦНК и НТ РК» передаваемого в собственность

Эссойльского сельского поселения

В целях реализации  пункта 3 статьи 14 Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Эссойльского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность Эссойльского сельского поселения движимое имущество:

- объекты библиотечного фонда — книги в количестве 25 экземпляров, общей балансовой стоимостью 3270 (три тысячи двести семьдесят) рублей 00 копеек, находящееся в оперативном управлении Бюджетного учреждения «Центр национальных культур и народного творчества Республики Карелия», согласно Приложению №1;

- автоматизированное рабочее место, включающее в себя 5 предметов, общей балансовой стоимостью 20855 (двадцать тысяч восемьсот пятьдесят пять) рублей 00 копеек, находящееся в оперативном управлении Бюджетного учреждения «Центр национальных культур и народного творчества Республики Карелия», согласно Приложению №2;

Глава Эссойльского

сельского поселения                                                                                                     А.И.Ореханов

Разослать: дело-1, Администрация ПНМР-1, Совет Эс.с/п-1.

                                                                                          УТВЕРЖДЕНО

                                                                                          Решением Совета

                                                                                          Эссойльского сельского поселения

                                                                                          II созыва от 03 июля 2013 года № 24

ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Эссойльского сельского поселения

	Полное наименование учреждения (балансосодержателя), ИНН, юридический адрес учреждения
	Наименование

имущества
	Количество экземпляров
	Характеристики имущества (стоимость, рублей)

	цена
	Балансовая стоимость

	Бюджетное учреждение «Центр национальных культур и народного творчества РК»

ОКПО 24883783

ОКОГУ 2300280

ОКАТО 86401000000

ОКВЭД 92.31.21;92.51;22.2

г.Петрозаводск, ул.Ленина, д.2
	Т.Б. Яшкова «Костюм Карелии»
	2
	350,00
	700,00

	Ю.Риехкалайнен «Ингерманландские финны. История и судьба»
	1
	120,00
	120,00

	Русско-карельско-финский разговорник
	5
	90,00
	450,00

	Х.Хяккинен «Финско-русский разговорник»
	3
	60,00
	180,00

	Людиковские пословицы из Пряжи
	5
	120,00
	600,00

	А.Валентик, А.Мишин «Солнышко встречайте»
	1
	110,00
	110,00

	Г.К.Макаров «Карельские пословицы и поговорки»
	3
	120,00
	360,00

	Н.А. Синицкая «In'aine»
	5
	150,00
	750,00

	Итого:
	25

	3270,00

                                                                                          УТВЕРЖДЕНО

                                                                                          Решением Совета

                                                                                          Эссойльского сельского поселения

                                                                                          II созыва от 03 июля 2013 года № 24

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Эссойльского сельского поселения

	Полное наименование учреждения (балансосодержателя), ИНН, юридический адрес учреждения
	Наименование

имущества
	Количество экземпляров
	Характеристики имущества (стоимость, рублей)

	цена
	Балансовая стоимость

	Бюджетное учреждение «Центр национальных культур и народного творчества РК»

ОКПО 24883783

ОКОГУ 2300280

ОКАТО 86401000000

ОКВЭД 92.31.21;92.51;22.2

г.Петрозаводск, ул.Ленина, д.2
	ПК Ramec Gale Intel G 870/2Gb/1Tb/DVDRW/cardrider/450W/m/k/MS Office 2010
	1
	11 589=00
	11 589=00

	ПО МS Windows 7 Pro OEI, право на пользование
	1
	4 827=00
	4 827=00

	Веб-камера Logitech C170
	1
	634=00
	634=00

	Монитор BenQ GL955A
	1
	3 639=00
	3 639=00

	Наушники Logitech Dialog-220
	1
	166=00
	166=00

	Итого:
	5

	20 855,00